Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroiли
сайт: 1тр://строительсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

Ф AA>F80F8O!
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 28/02/2023

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «28» февраля 2023 г.

Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д. 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6

Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета -Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета -Кудинова Оксана Валерьевна, Щиплякова Анна Павловна

1.

2.

Кворум 100 %, заседание правомочно.

Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Кудинова Оксана Валерьевна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации в виде вынесения

Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений.

Прекращение дисциплинарного производства в отношешш членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных оргашпащш «ЭкспертСтрой».

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциащш в виде продления
рекомендации об исключении оргашпащш из числа членов Ассоциации в связи с решением правления
Ассоциащш.

1 .

2 .

3.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение

требований стандартов и внутренних документов Ассоциащш СРО «ЭкспертСтрой», условий членства в
Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру

дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранешш выявленных

нарушении в отношении:

1.1 ООО «Компания Альфа» ( ИНН 1650079641)
1.2 000 ПИ «Удмуртгазпроект» (ИНН 1831140591)
1.3 АО «НК Дулисьма» (ИНН 3818024303)
1.4 ООО «УК «НГСМ +» (ИНН 5610230195)
1.5 ООО «Стройком» (ИНН 7701087570)
1.6 ООО «БЕЛСТРОЙ» (ИНН 7702448935)
1.7 ООО «ГПС Сибирь» (ИНН 7704483452)
1.8 ООО «МастерСтрой» (ИНН 7706804912)
1.9 ООО «ТехноКом» (ИНН 7706813434)
1.10 ООО «АКТИВ» (ИНН 7707398614)
1.11 ФГУП РСВОЦШН 7712005121)
1.12 ООО «СМ XXI век» (ИНН 7713769257)
1.13 ООО «ГеоИнжСтрой» (ИНН 7720647250)
1.14 ООО «СК-Вектор» (ИНН 7720845660)
1.15 ООО «ЕгорСпецСтрой» (ИНН 7723498937)
1.16 ООО «ПАРУС» (ИНН 7724646810)
1.17 ООО "МОНТАЖСЕРВИССТРОЙ" (ИНН 7724904490)
1.18 ООО «ЭКО» (ИНН 7726365580)
1.19 ООО «НПО «РемСтрой» (ИНН 7727341976)
1.20 ООО «Стройвентэл» (ИНН 7728323578)
1.21 ООО «Электролид» (ИНН 7728380537)
1.22 ООО «ПСК «Прогресстрой» ( ИНН 7734414167)
1.23 ООО «ФОКС инжиниринг» (ИНН 7751001071)
1.24 ООО «РСА» (ИНН 7751186993)
1.25 ООО «ГБ» (ИНН 7751208710)
1.26 ООО «Антарес» (ИНН 8903023980)
1.27 ООО «Электромонтаж» (ИНН 9701169273)
1.28 ООО «ГСС» (ИНН 9706002800)
1.29 ООО «НнфоСигнал» (ИНН 9709050079)
1.30 ООО «Водцентрстрой» (ИНН 9715224421)
1.31 ООО «НС» (ИНН 9715293217)
1.32 ООО «СпецСтрой» (ИНН 9717110691)
1.33 ООО «АВАНПОСТ» (ИНН 9718166464)
1.34 ООО «ЭНЕРГОРЕСУРС» (ИНН 9721089474)
1.35 ООО «ТСК «Гринстрой» (ИНН 9721126609)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранешш выявленных нарушешш в отношении:

1.1 ООО «Компания Альфа» (ИНН 1650079641)
1.2 000 ПИ «Удмуртгазпроект» (ИНН 1831140591)
1.3 АО «НК Дулисьма» ( ИНН 3818024303)
1.4 ООО «УК «НГСМ +» (ИНН 5610230195)
1.5 ООО «Стройком» (ИНН 7701087570)
1.6 ООО «БЕЛСТРОЙ» (ИНН 7702448935)
1.7 ООО «ГПС Сибирь» (ИНН 7704483452)
1.8 ООО «МастерСтрой» (ИНН 7706804912)
1.9 ООО «ТехноКом» (ИНН 7706813434)
1.10 ООО «АКТИВ» (ИНН 7707398614)
1.11 ФГУП РСВОЦШН 7712005121)

1.12 ООО «СМ XXI век» (ИНН 7713769257)
1.13 ООО «ГеоИнжСтрой» (ИНН 7720647250)
1.14 ООО «СК-Вектор» (ИНН 7720845660)
1.15 ООО «ЕгорСпецСтрой» (ИНН 7723498937)
1.16 ООО «ПАРУС» (ИНН 7724646810)
1.17 ООО "МОНТАЖСЕРВИССТРОЙ" (ИНН 7724904490)
1.18 ООО «ЭКО» (ИНН 7726365580)
1.19 ООО «НПО «РемСтроЙ» (ИНН 7727341976)
1.20 ООО «Стройвентэл» (ИНН 7728323578)
1.21 ООО «Электролид» (ИНН 7728380537)
1.22 ООО «ПСК «Прогресстрой» (ИНН 7734414167)
1.23 ООО «ФОКС инжиниринг» (ИНН 7751001071)
1.24 ООО «РСА» (ИНН 7751186993)
1.25 ООО «ГБ» (ИНН 7751208710)
1.26 ООО «Антарес» (ИНН 8903023980)
1.27 ООО «Электромонтаж» (ИНН 9701169273)
1.28 ООО «ГСС» (ИНН 9706002800)
1.29 ООО «ИнфоСигнал» (ИНН 9709050079)
1.30 ООО «Водцентрстрой» ( ИНН 9715224421)
1.31 ООО «НС» (ИНН 9715293217)
1.32 ООО «СпецСтрой» (ИНН 9717110691)
1.33 ООО «АВАНПОСТ» (ИНН 9718166464)
1.34 ООО «ЭНЕРГОРЕСУРС» (ИНН 9721089474)
1.35 ООО «ТСК «Гринстрой» (ИНН 9721126609)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранены!выявленных нарушений в отношешш:

1.1 ООО «Компания Альфа» (ИНН 1650079641)
1.2 000 ПИ «Удмуртгазпроект» (ИНН 1831140591)
1.3 АО «НК Дулисьма» (ИНН 3818024303)
1.4 ООО «УК «НГСМ +» (ИНН 5610230195)
1.5 ООО «Стройком» (ИНН 7701087570)
1.6 ООО «БЕЛСТРОЙ» (ИНН 7702448935)
1.7 ООО «ГПС Сибирь» (ИНН 7704483452)
1.8 ООО «МастерСтрой» (ИНН 7706804912)
1.9 ООО «ТехноКом» (ИНН 7706813434)
1.10 ООО «АКТИВ» (ИНН 7707398614)
1.11 ФГУП РСВОЦ1НН 7712005121)
1.12 ООО «СМ XXI век» (ИНН 7713769257)
1.13 ООО «ГеоИнжСтрой» ( ИНН 7720647250)
1.14 ООО «СК-Вектор» (ИНН 7720845660)
1.15 ООО «ЕгорСпецСтрой» (ИНН 7723498937)
1.16 ООО «ПАРУС» (ИНН 7724646810)
1.17 ООО "МОНТАЖСЕРВИССТРОЙ" (ИНН 7724904490)
1.18 ООО «ЭКО» (ИНН 7726365580)
1.19 ООО «НПО «РемСтроЙ» (ИНН 7727341976)
1.20 ООО «Стройвентэл» (ИНН 7728323578)
1.21 ООО «Электролид» (ИНН 7728380537)
1.22 ООО «ПСК «Прогресстрой» (ИНН 7734414167)
1.23 ООО «ФОКС инжиниринг» (ИНН 7751001071)

1.24 ООО «РСА» (ИНН 7751186993)
1.25 ООО «ГБ» (ННН 7751208710)
1.26 ООО «Антарес» (ННН 8903023980)
1.27 ООО «Электромонтаж» (ННН 9701169273)
1.28 ООО «ГСС» (ННН 9706002800)
1.29 ООО «ИнфоСигнал» (ННН 9709050079)
1.30 ООО «Водцентрстрой» (ИНН 9715224421)
1.31 ООО «НС» (ИНН 9715293217)
1.32 ООО «СпецСтрой» (ННН 9717110691)
1.33 ООО «АВАНПОСТ» (ННН 9718166464)
1.34 000 «ЭНЕРГОРЕСУРС» (ННН 9721089474)
1.35 ООО «ТСК «Гринстрой» (ННН 9721126609)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н.. которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее
выявленных нарушешш, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное

производство в отношешш членов Ассоцнащш СРО «ЭкспертСтрой» в соответствш1 с пп. 4.10. Положения

об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка

рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных

организаций «ЭкспертСтрой»:

2.1 ООО «СИ-ЭС-ЭС ЛАН» ( ННН 6501273578)
2.2 ООО "НК "ТПЭ" (ИНН 7704332728)
2.3 ООО «ТрансТермцналПроект» (ННН 7716942245)
2.4 ООО «ДЕРЖАВА» (ИНН 7721853953)
2.5 ООО «АЙДиСМ» (ННН 7725757344)
2.6 ООО «Мосренстрой-1» (ННН 9705148250)
2.7 ООО «СтройМонтажПроект» (ННН 7719472870)

ГОЛОСОВАЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пп. 4.10. Положения об утверждении мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

2.1 ООО «СИ-ЭС-ЭС ЛАН» ( ННН 6501273578)
2.2 ООО "НК "ТПЭ" (ИНН 7704332728)
2.3 ООО «ТрансТермцналПроект» (ННН 7716942245)
2.4 ООО «ДЕРЖАВА» (ИНН 7721853953)
2.5 ООО «АЙДиСМ» (ННН 7725757344)
2.6 ООО «Мосренстрой-1» (ННН 9705148250)
2.7 ООО «СтройМонтажПроект» (ННН 7719472870)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пп. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основашш их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношении:

2.1 ООО «СИ-ЭС-ЭС ЛАН» (ИНН 6501273578)
2.2 000 МНК "ТПЭМ (ИНН 7704332728)
2.3 ООО «ТрансТерминалПроект» (ИНН 7716942245)
2.4 ООО «ДЕРЖАВА» (ИНН 7721853953)
2.5 ООО «АйДиСМ» (ИНН 7725757344)
2.6 ООО «Мосренстрой-1» (ИНН 9705148250)
2.7 ООО «СтройМонтажПроект» (ИНН 7719472870)

По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н. о необходимости продления рекомендации об исключении организации
из числа членов Ассоциации в связи с решением правления Ассоциации от 28 февраля 2023 г. сроком
до:

27.04.2023 г. — ООО «СтройМонтажПроект», ИНН 7719472870

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.
1 .

ГОЛОСОВАЛИ Продлить рекомендацию об исключении организации из числа членов Ассоциации в
отношении нижеперечисленных организаций сроком до:

1. 27.04.2023 г. -ООО «СтройМонтажПроект», ИНН 7719472870

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Продлить рекомендацию об исключении организации из числа членов Ассоциации в
отношении нижеперечисленных организации сроком до:

1. 27.04.2023 г. -ООО «СтройМонтажПроект», ИНН 7719472870

Председатель заседания Беляковская С.Н.

'Объединение
строительных
организацийСекретарь заседания Кудинова О.В.

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»